お客様各位

　　平素より　ゆで太郎をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

　6/1（月）より、一部商品の価格を改定させて頂くこととなりました。

　 何卒 ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。      　　　　 店長

価格改定メニュー

※下記表示価格は税込みです

700円

→690円 700円

→

→

700円

600円

550円

→ →650円

550円
ｺﾛｯｹ付に変更

660円700円

→500円

→

ミニかつ丼セット得セット

500円

500円

690円

690円

→

その他　単品ミニ丼　各種

納豆コロッケセット

ミニかきあげ丼セット

唐揚そばセット

ミニ海老舞茸天丼セット

ミニカレーセット

ミニ焼鯖明太高菜ごはんセット 500円

690円 →

ミニ唐揚カレーセット

ミニカツカレーセット

→

590円

550円
ｺﾛｯｹ付に変更

550円